Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 4                                                                                                  с. Исменцы                                                             Сессия 21                                                                              17 декабря 2021 года
№ 152
О разработке и утверждении бюджета Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики
 Марий Эл сроком на три года.
На основании пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Установить, что бюджет Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов разрабатывается и утверждается сроком на три года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов.
Глава Исменецкого сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
                      О. В. Петровская